
Záznam z akce pořádané občanským sdružením „Máš čas?“ 

Název akce:   Plánování činnosti a oslava 10 let od založení sdružení. 

Datum konání:  11. 2. 2012 

Místo konání:  Restaurace pod Kaštany, salonek (hrazen pronájem) 

Počet účastníků:           Dle presenční listiny 12 + 1 moderátorka 

Personální zajištění: Michal Raška  

Organizační příprava:    Michal Raška, Iva Rašková 

Zaměřeno na:   Na naplánování dalšího rozvoje organizace a připomenutí výročí založení. 

Popis činností:   Sešli jsme se v 15:00. Neformální atmosféra byla přítomna od počátku. 
Iva (moderátorka) zařadila na začátek ledy lámající aktivity. Tvořili jsme 
dvojice dle lístečků, chodili mezi ostrovy tvořenými provázky, pak byla na 
řadě kresba na téma „Jak vidím občanské sdružení“, a následně byly 
zařazeny aktivity „kolotoč a strom“.  

Pak již začalo samotné plánování: Nejprve jsme si řekli, které úkoly byly 
již splněny a které ještě tzv. visí.. Pak jsme pokračovali bouří mozků, čili 
nápady, jak bychom mohli naši činnost rozvinout.  

Nakonec jsme každý přidělovali dva body k aktivitám, které se nám jevily 
jako nejdůležitější.  

Mezi nejdůležitější aktivity členové sdružení zvolili: sociální dílna (sociální 
zaměstnávání) pro lidi bez přístřeší a zároveň „samozásobitelství“. 

Druhou nejdůležitější aktivitou je péče o dobrovolníky a další vzdělávaní. 
Více viz fota.. 

Následovala oslava 10 let od založení sdružení. Jedna členka upekla dort 
a společně s dobrovolnou cukrářkou ho dotvořila, takže byl nejenom 
dobrý na chuť, ale taky parádní na pohled. Zapálili jsme prskavky, řekli si 
hip hip hurá, máme deset let, rozzářili se a pak se rozešli.  

Spoluúčast: Akce byla částečně hrazena z rozpočtu občanského sdružení. (Drobné 
nealko, pronájem), zbytek každý sám. 

Hodnocení akce  

pořadateli: 

Akce byla velice užitečná. Znovu jsme si připomněli, pro co jsme o.s. 
zakládali a kam by mohlo směřovat. 

Hodnocení akce  

účastníky: 

Všichni byli spokojeni. Moderátorka dle jejího vyjádření též. 

Způsob  

propagace, kde: 

Maily.  

 

  


